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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61812033L

2. Data e Regjistrimit 12/06/2026
3. Emri i Subjektit MK GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr.“Marije Kraja”, Pasuria Nr.1/991-N4, Kati 
0, Njësi 04, ZK8170, Njësia Administrative Nr.3, Tiranë. 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do te kryejë aktivitetin e mëposhtëm: Tregti e 
automjeteve të të gjitha llojeve, si dhe tregtim i shërbimeve 
të tjera që lidhen me to. Import-eksport automjete, pjesë për 
makina të llojeve të ndryshme, si dhe aksesorë të ndryshëm 
për automjete. Tregti të pjesëve të makinave dhe aksesorëve 
të ndryshëm për automjete. shërbime servisi, modifikim i 
automjeteve dhe tregtim i pjesëve dhe aksesorëve të 
ndryshëm për automjete. Shërbime e riparime të ndryshme 
dhe mirëmbajtjeje të automjeteve, përfshirë lyerje të 
automjeteve dhe dhënia e çdo shërbimi tjetër të lidhur me to. 
Konsulencë dhe kryerje e shërbimeve për administrimin e 
automjeteve dhe parkut të automjeteve, veprimtari si agjent 
në tregëtinë e automjeteve, si dhe ofrim shërbimesh në lidhje 
me to, si dhe kryerje të çdo aktiviteti tjetër që lidhet me 
auiomjetet, në veçanti transportimin e mjeteve të transportit, 
si dhe dhënien me qira dhe hua të mjeteve të transportit. 
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Marrja e përfaqesisë në aktivitetin tregtar të tregtisë së 
automjeteve, dhënies me qera të mjeteve të cdo lloji Dhënie 
me qira e makinave, motorëve, minibus, autobus, mjete 
lundruese, etj. Shërbime si agjent siguracioni,etj. Shërbime 
lavazhi, karrotreci,etj. Shërbime të ndryshme menaxhimi, 
ndërmjetësimi, etj. Tregti të ndryshme, etj. Shërbime 
transporti për materiale, mallra dhe udhëtarë. Shoqëria mund 
të kryeje cdo operacion tregtar, si edhe të blejë dhe të shesë 
ose të marrë me qera ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si dhe 
të ketë interesa ose pjesëmarrje në shoqëri, ente, të 
themeluara apo ne themelim e sipër, që kanë objekt të njëjtë 
ose të ngjashëm më të vetin, apo gjithsesi funksional për 
arritjen e qëllimeve të shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë 
edhe aktivitete të tjera, të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera 
brenda dhe jashtë vendit në përputhje me legjislacionin në 
fuqi. 
Marjus Koxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/06/2026 Deri: 10/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marjus Koxhaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Grisel Koxhaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Sejdi Koxhaj



3

14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MK GROUP
E-Mail: marjuskoxhaj16@gmail.com 
auto.order.mk@gmail.com 
Telefon: 0684990999 0672020232 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-626914-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-637776-06-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.06.2026 për ndryshim adrese 
kryesore dhe deklarim adrese elektronike. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr.“Marije 
Kraja”, Pasuria Nr.1/991-N4, Kati 0, Njësi 04, ZK8170, Njësia Administrative Nr.3, 
Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Administrative Nr.3, Rr.“Qemal Stafa”, ZK  8170, Pasuria Nr.1/273, Volumi 5, Faqe 162.;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD54110-1E96-4EA1-AABB-048DE7034B01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB2693F-18EF-431C-88DE-74A1D8093117
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5506375-2CBB-411F-890A-77EE180A5904
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F797D6BF-BE6D-44A8-86B1-A1A8BD1C71AF
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB97C4D5-B5A6-487B-B675-78237C6A63A9

